

QAKK ApS

Peter Bangs Vej 36
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2018

Kasper Joon Vahlgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QAKK ApS

Peter Bangs Vej 36

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 42525050

CVR-nr: 32157246

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er booking af events, festarrangør, teambuilding, grafisk produktion, formidling af aktiviteter og medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 30.607, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 622.888.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelses værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer, færdigvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter m.v.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.800.833	1.769.571
Personaleomkostninger	1	-1.694.874	-1.691.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.796	-64.516
Resultat af ordinær primær drift		63.163	13.919
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-27.101	-8.141
Ordinært resultat før skat		36.062	5.778
Skat af årets resultat	4	-5.455	-4.130
Årets resultat		30.607	1.648
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		278.479	50.000
Overført resultat		-247.872	-48.352
I alt		30.607	1.648

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.390	158.977
Materielle anlægsaktiver i alt	5	73.390	158.977
Deposita		0	59.421
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	59.421
Anlægsaktiver i alt		73.390	218.398
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.700	71.155
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.836	0
Udskudte skatteaktiver		8.467	7.257
Andre tilgodehavender		74.277	
Periodeafgrænsningsposter		19.715	38.146
Tilgodehavender i alt		529.995	171.558
Likvide beholdninger		855.538	887.062
Omsætningsaktiver i alt		1.415.533	1.088.620
Aktiver i alt		1.488.923	1.307.018

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		219.409	467.282
Forslag til udbytte		278.479	50.000
Egenkapital i alt		622.888	642.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	76.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	76.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.836	96.890
Skyldig selskabsskat		0	4.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.199	457.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.010
Periodeafgrænsningsposter		0	25.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		866.035	588.323
Gældsforpligtelser i alt		866.035	664.736
Passiver i alt		1.488.923	1.307.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.641.503	-1.628.059
Andre omkostninger til social sikring	-29.809	-31.943
Andre personaleomkostninger	-23.562	-31.134
	<u>-1.694.874</u>	<u>-1.691.136</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-15.217	-64.516
Avance/tab ved salg af aktiver	-27.579	0
	<u>-42.796</u>	<u>-64.516</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	-27.101	-8.141
	<u>-27.101</u>	<u>-8.141</u>

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-6.666	-4.246
Ændring af udskudt skat	1.211	116
	<u>-5.455</u>	<u>-4.130</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	668.374
Tilgang	27.209
Afgang	-192.923
Kostpris ultimo	502.660
Af- og nedskrivning primo	-509.397
Årets afskrivning	-15.217
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	95.344
Af- og nedskrivning ultimo	-429.270
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.390

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Organizers ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.